Главный специалист филиала федерального

бюджетного учреждения "Агентство автомобильного

транспорта" по Калининградской области в Северо-

Западном федеральном округе /г. Калининград/(по

доверенности)

Гольбрайх Людмила Борисовна Старший государственный инспектор отдела

разрешительной и лицензионной деятельности Северо-

Западного МУГАДН /г. Калининград/

Секретарь аттестационной комиссии:

ПРОТОКОЛ № 112

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика

по Калининградской, Ленинградской областям, городу федерального значения Санкт-Петербург

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

__________________________ И.В. Обыночный

г. Калининград 27 сентября 2019 г.

Присутствовали:

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности

международных автомобильных перевозчиков:

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования "Учебно-

консультационный центр Ассоциации международных автомобильных перевозчиков" (г. Калининград)

Обыночный Игорь Владимирович Заместитель начальника Северо-Западного

Межрегионального управления государственного

автодорожного надзора

Заместитель председателя аттестационной комиссии:

Смирнова Юлия Владимировна Заместитель начальника отдела разрешительной и

лицензионной деятельности Северо-Западного

МУГАДН /г. Калининград/

Члены аттестационной комиссии:

Липаткина Галина Борисовна

№

п/п

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

1 3

1 сдал

2 не сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 не сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

18 сдал

19 сдал

20 сдал

21 сдал

22 сдал

23 сдал

24 сдал

Якименко Сергей Евгеньевич

Яковлев Павел Викторович

Ярошевич Олег Евгеньевич

Распопов Павел Владимирович

Сташко Александр Иванович

Федосеенко Дмитрий Валерьевич

Чорненький Алексей Андреевич

Шпанбергер Юрий Николаевич

Мухлисов Ренат Альфатович

Николаев Николай Николаевич

Овсепян Армен Аршалуйсович

Побелян Александр Николаевич

Пусенков Алексей Андреевич

Жосан Николай Владимирович

Коваль Андрей Викторович

Козырев Александр Борисович

Корчагин Сергей Владимирович

Кужахметов Марсель Булатович

Васенков Александр Николаевич

Деркач Артем Андреевич

Добрыдень Василий Анатольевич

Ермоченко Геннадий Александрович

Ерофеев Игорь Валерьевич

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

ФИО (полностью)

2

Антипкин Андрей Григорьевич

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности

водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении.

25 сдал

26 сдал

27 сдал

28 сдал

29 сдал

30 не сдал

31 сдал

32 сдал

33 сдал

34 не сдал

Члены экзаменационной комиссии:                            Ю.В. Смирнова

                           Г.Б. Липаткина

Секретарь комиссии:                            Л.Б. Гольбрайх

Сейфуллаев Низами Гусейнага оглы

II. Кандидаты (30 человек), успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими

знаниями, необходимыми для работы в качестве водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в

международном сообщении.

Бровко Михаил Александрович

Затеев Сергей Александрович

Козлов Руслан Сергеевич

Марганавичюс Андрус Альгердо

Маслак Виктор Леонидович

Матвеев Андрей Юрьевич

Мустафаев Талех Тахир оглы

Мухин Сергей Васильевич

Свиридов Геннадий Геннадьевич

Решили:

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Выслушали: Заместителя председателя аттестационной комиссии Обыночного И.В. о внесении изменений в

состав Аттестационной комиссии по проведению квалификалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по

Калининградской, Ленинградской областям, городу федерального значения Санкт-Петербург.

Решили:

I. Утвердить состав Аттестационной комиссии по проведению квалификалификационного экзамена на право

получения свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по

Калининградской, Ленинградской областям, городу федерального значения Санкт-Петербург (Приложение №

1 к настоящему протоколу).